


ÍNDICE DO DIÁRIO

PORTARIA
PORTARIAS

DECRETO
DECRETOS

DISPENSA
Nº 051/2019-FMS

TERMO ADITIVO
AD.CONT.Nº PP036/2014

Edição 3.800 — Ano 1
16 de abril de 2019

Página 2

Certificação Digital: DPP1OCGH-SZQ93VH3-X0HQ7BME-TV1M3W6Q
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1941A2119__

PORTARIA

PORTARIAS

Edição 3.800 — Ano 1
16 de abril de 2019

Página 3

Certificação Digital: DPP1OCGH-SZQ93VH3-X0HQ7BME-TV1M3W6Q
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.800 — Ano 1
16 de abril de 2019

Página 4

Certificação Digital: DPP1OCGH-SZQ93VH3-X0HQ7BME-TV1M3W6Q
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1941A2120__

DECRETO

DECRETOS

Edição 3.800 — Ano 1
16 de abril de 2019

Página 5

Certificação Digital: DPP1OCGH-SZQ93VH3-X0HQ7BME-TV1M3W6Q
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.800 — Ano 1
16 de abril de 2019

Página 6

Certificação Digital: DPP1OCGH-SZQ93VH3-X0HQ7BME-TV1M3W6Q
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1941A2121__

__D1941A2122__

DISPENSA

Nº 051/2019-FMS

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Dispensa Nº 051/2019-FMS – Objeto: Aquisição de medicamentos para atender liminar em favor da
paciente menor H.G.B.S, inerente ao Processo Judicial nº 8001023-47.2016.8.05.0201, destinado à
Secretaria de Saúde do Município de Porto Seguro – BA Contratada: FARMÁCIA UNIÃO COMÉRCIO
DE MEDICAMENTOS EIRELI – EPP –
Valor: R$ 405,90 (Quatrocentos e Cinco Reais e Noventa Centavos) – Porto Seguro, 16 de Abril de
2019.

TERMO ADITIVO

AD.CONT.Nº PP036/2014

EXTRATO DE ADITIVO
9º Termo Aditivo – Alteração de Valor do Contrato nº PP036/2014 - Objeto: Contrato tem por objetivo a
prestação de serviços de SEGUROS PARA VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONTRA DANOS MATERIAIS RESULTANTES DE SINISTROS DE ROUBO
OU FURTO, COLISÃO, INCÊNDIO, DANOS CAUSADOS PELA NATUREZA E ASSISTÊNCIA 24
HORAS, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Porto Seguro/BA –
Contratado (a): PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS – Valor: R$ 1.593,84 (Um Mil,
Quinhentos e Noventa e Três Reais e Oitenta e Quatro Centavos) – Prefeitura Municipal.

Edição 3.800 — Ano 1
16 de abril de 2019

Página 7

Certificação Digital: DPP1OCGH-SZQ93VH3-X0HQ7BME-TV1M3W6Q
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial


		2019-04-16T16:55:28-0300




